Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 029/2021/AGER/MT

Altera a composição da Portaria nº 011/2021/AGER/MT remoção de servidor.

O PRESIDENTE REGULADOR DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS -
AGER/MT, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 10, II, “b”, da Lei Complementar n° 429/2011, e

Considerando decisão da Diretoria Executiva da AGER, na 37º Reunião Alinhamento realizada em 03 de novembro de
2021.

Resolve

Art. 1º Alterar a composição da Portaria Nº 011/2021/AGER/MT que “Instituir Comissão de trabalho para promover
detalhamento, justificativas e outras tratativas técnicas para a realização de Concurso Público para a AGER/MT”;

Art. 2º Remoção do servidor Rogério Pinto do Nascimento.

Art. 3º A Comissão será formada pelos seguintes servidores:

I. Thiago Alves Bernardes (Presidente);

II.     Vaniele Mendes Fior de Castro;

III.    Tânia Maria Porto de Moraes;

IV.    Clarice Aparecida Zunta;

V.     Laura Jane Duailibi Alves Souza da Paixão;

VI.    Jomini Falcão Freitas;

VII.   James Rachid Jaudy;

VIII.  Paulo Augusto Krein Leite.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se. Publique-se. CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 18 de novembro de 2021.

Luís Alberto Nespolo

Presidente Regulador

AGER/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f3910c64

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:51:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial